河川敷地等使用届出書
平成　　　年　　　月　　　日

　福島県県中建設事務所長　　様

（住所）

（氏名）

（電話番号）

　下記のとおり河川敷地を使用しますので、届け出いたします。

記

１　河川の名称　　　　　級河川　　　　　　　川水系　　　　　　　川

２　場所                                                  地先

３　目的
４　期間　　平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日　まで

５　仮設物設置の有無

　　仮設物の名称・種類等

６　添付図書
(1) 位置図

(2) 現況平面図

(3) 現況写真

(4) その他参考図書

（使用上の留意事項）

　下記の点に留意して使用いたします。

１　河川管理施設を損傷しないよう十分留意し、損傷した場合には、速やかに届け出て、指示に従い原形復旧いたします。

２　洪水等により支障を生じる恐れがあるとき、又は河川管理者から指示があったときには、速やかに指示に従います。

３　使用後の後片付け、清掃は入念に行い、河川の美化に努めます。

４　ゴミ等が出た場合には、持ち帰り処分します。